
President's cup
GOLF DE L'ESTEREL - 02.10.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNEFONT, Francine L'ESTEREL 13,7 17 17

2 --- AECK, Richard L'ESTEREL 25,8 12 12

3 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,6 12 12

4 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,7 12 12

5 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 12 12

6 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 16,6 12 12

7 --- ROLLET, Daniel L'ESTEREL 17,4 12 12

8 --- LESUEUR, Monika L'ESTEREL 25,3 11 11

9 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 10 10

10 --- CLERC, Jean Pierre L'ESTEREL 24,2 10 10

11 --- LOMBARDY, Jacques L'ESTEREL 25,4 10 10

12 --- POLI, Michel L'ESTEREL 17,4 10 10

13 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,7 9 9

14 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,5 8 8

15 --- ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 19,2 8 8

16 --- HAMMON, Régis L'ESTEREL 16,2 8 8

17 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,7 8 8

18 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,0 8 8

19 --- VAN DUC, François L'ESTEREL 18,6 8 8

20 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,5 8 8

21 --- DE BRUYNE, Michel L'ESTEREL 20,7 7 7

22 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5 6 6

23 --- COLLARD, Christiane L'ESTEREL 21,7 6 6

24 --- DUCHER, Michel L'ESTEREL 22,5 4 4

25 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,3 3 3

26 --- BARONNET, Frédéric L'ESTEREL 50,8 3 3

27 --- DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 35,1 3 3
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARONNET, Frédéric L'ESTEREL 50,8 41 41

2 --- AECK, Richard L'ESTEREL 25,8 40 40

3 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,6 37 37

4 --- TREVISAN, Joel L'ESTEREL 21,7 35 35

5 --- LESUEUR, Monika L'ESTEREL 25,3 34 34

6 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,7 33 33

7 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,7 32 32

8 --- CLERC, Jean Pierre L'ESTEREL 24,2 31 31

9 --- BONNEFONT, Francine L'ESTEREL 13,7 30 30

10 --- LOMBARDY, Jacques L'ESTEREL 25,4 30 30

11 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 16,6 29 29

12 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,5 28 28

13 --- ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 19,2 28 28

14 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 21,5 28 28

15 --- DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 35,1 27 27

16 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 27 27

17 --- ROLLET, Daniel L'ESTEREL 17,4 27 27

18 --- DE BRUYNE, Michel L'ESTEREL 20,7 25 25

19 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,3 25 25

20 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5 25 25

21 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,0 25 25

22 --- COLLARD, Christiane L'ESTEREL 21,7 22 22

23 --- POLI, Michel L'ESTEREL 17,4 22 22

24 --- HAMMON, Régis L'ESTEREL 16,2 21 21

25 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 21 21

26 --- DUCHER, Michel L'ESTEREL 22,5 21 21

27 --- VAN DUC, François L'ESTEREL 18,6 21 21
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Total :  54 joueurs


